
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS K. SPRANGAUSKO G.,
ALEKSOTAS, KAUNO M., KAUNO M. SAV., 158.45 M2
PLOTO, 1 AUKŠTAI

260 000 €  (1 640.90 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
158.45 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 260 000 € (1 640.90 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2006
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

KAUNO MIESTE, RAMIOJE VIETOJE K. SPRANGAUSKO G., - ALEKSOTAS, KAUNAS, PARDUODAMAS INDIVIDUALUS,
ĮDOMIOS ARCHITEKTŪROS, ERDVUS IR JAUKUS GYVENAMASIS NAMAS SU GARAŽU 2 AUTOMOBILIAMS, BEI
TVARKINGU KIEMU!
----------------------------
+37065262755 - susitarsime dėl apžiūros Jums patogiu laiku.
----------------------------
BENDRA INFORMACIJA:
• Sklypas: 6.00 a. iš visų pusių nuo kaimynų atribotas tvora;
• Bendras namo plotas: 158,45 kv. m.;
• Kambarių skaičius: 4;
• Aukštų skaičius: 1;
• Statybos metai: 2006m.;
• Garažas: 36,17 kv. m., telpa dvi mašinos;



• Pastato tipas: plytos;
• Elektra: yra;
• Šildymas: vietinė šildymo sistema.
• Vandentiekis: miesto, šulinys;
• Nuotekų šalinimas: miesto;
• Dujų trasa - šalia, gatvėje.

----------------------------
INFORMACIJA APIE NAMĄ:
• Namas: mūrinis, sienos apšiltintos 15 cm putų polisterolio plokštėmis;
• Išorės apdaila: dekoratyvinis plytų mūras, medinės dailylentės;
• Perdanga: medinė;
• Langai: plastikiniai;
• Durys: metalinės;
• Grindys: laminatas, apšildintos 20 cm putų polisterolio plokštėmis;
• Namas šildomas: kietu kuru, briketais (nauja DEFRO krosnis).
• Šildomos grindys, radiatoriai;
• Name : 3 miegamieji, 2 sanitariniai mazgai, virtuvė sujungta su svetainę, tambūras, garažas, katilinė.
----------------------------
PRIVALUMAI:
• Individualių gyvenamųjų namų kvartalas;
• Geras susisiekimas su Kauno miesto centru;
• Tvarkinga gatvelė;
• Draugiški kaimynai;
• Įvažiavimas į kiemą rakinamas vartais;
• Didelė terasa;
• Tvarkingas, apželdintas 6.00 a. kiemas;
• Kieme sudėtos trinkelės;
• Voljeras augintiniui.

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065262755
Susisiekti el.paštu: daiva.daniulaitiene@capitalrealty.com






